	Увод у историју српске књижевности 1
	Фебруарски испитни рок  -                                 23. 2. 2023.

	
	

	
	У ч и т е љ и
	 
	ИСПИТ
	Број поена
	КОНАЧНА
ОЦЕНА

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	            
П р е д ш к о л с к и   в а с п и т а ч и
  

	1
	Александра
	Ђорђевић 
	2019/0212
	8-9
	81
	9

	2
	Александра
	Вуковић
	2019/0216
	7
	65
	7

	3
	Емина
	Ераковић
	2019/0218
	6
	55
	6

	4
	Јована
	Антовић
	2019/0225
	7-8
	71
	8
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Студенти који желе да покушају поново да полажу у неком од следећих испитних рокова треба то да ми јаве поруком на мејл адресу brail@live.com како им не бих уписао оцену у записник.

